様式第１号（第２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　年　　月　　日

　神奈川県立スポーツセンター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者

3033運動に係るキャラクター利用許諾申請書
　3033運動に係るキャラクターを利用したいので、次のとおり申請します。
１　申請内容
	 ○利用キャラクター

	 ○利用の趣旨・目的

	 ○利用対象の属性（大きさ、形態、数量、作製時期等）

	○利用期間

２　注意事項
　　印刷物等の作製に当たっては、校正時において（プログラム等の実施については実施計画作成時において）、神奈川県立スポーツセンター健康・パラスポーツ課健康スポーツ班に相談してください。
３　申請に必要な添付書類等
　　試作品又は完成予想図等